
DERSİN ADI SINIF TARİH SAAT KOMİSYON GÖZETMEN YER

AHŞAP KÂGİR ATÖLYESİ 9 AYSUN KUTLAR BOZDEMİSEZAİ BİLGİÇ
ARAÇ TEKNOLOJİSİ ATÖLYESİ 9 ALİ İHSAN ÇETİN-ŞAFAK TAŞ
FİZİK 9 ÇİĞDEM AYDOĞDU-ZUHAL ÇUBUKÇU
İŞLETMELERDE MESLEKİ EĞİTİM 12 FETNUR KIZIK DUĞAN-MEHMET TAŞ
ÇOCUK RUH SAĞLIĞI 9 EMİNE KAVLAK-TUĞBA KIŞLALI
BİLGİSAYARLI TASARIM UYGULAMALARI 9 HAKAN CEVAHİR-HAKAN GÜVEN
COĞRAFYA 9 İSMAİL ÇOLAK-MAHİR ÜNAL
WEB TABANLI UYGULAMA GELİŞTİRME 11 AYLA YILDIZ ŞAHİN-ASUDE KEY AKTEPE
HALKLA İLİŞKİLERDE YAZMA VE KONUŞMA 9 AHU GÜNERİ-GÖZDE ENGİN
ÇOCUK GELİŞİMİ 10 BURCU NARCU SÜNNÜ-TUĞBA KIŞLALI
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 11 ASLI NUR BÜYÜKÖZELCİ KILIÇ-VİCDAN ÇETİN
MESLEKİ MATEMATİK (Muhasebe) 9 LEVENT TOMRUK-YASEMİN ATAK KAYMAK
SEÇMELİ METİN TAHLİLLERİ 9 BİRGÜL ÖZDEN-DİLEK FİLİZ
ÜRÜN BİLGİSİ 11 CANAN GÖKKAYA-NURCAN GEZER
TEMEL HUKUK 9 BÜLENT KAYMAK-ESRA DAĞDEVİREN
TEMEL MUHASEBE 9 NİHAT GÜNEY-YASEMİN ATAK KAYMAK
TEMEL YİYECEK ÜRETİMİ VE SERVİS ATÖLYESİ 9 ESİN YAVUZ-SUZAN BAYRAMOĞLU
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 9 ESRA YÜKSEL-MEHMET FAZIL SERİM
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 10 MERVE ENGİN-NURSEVİL SERİM
KİMYA 10 DİLEK BAGANA-SİBEL ÖZKAN
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİNİN TEMELLERİ 9 BAHADIR KESKİN-BÜLENT ALTINÇELİK
YAPI TEKNİK VE TEMEL MESLEK RESMİ 9 KEMAL KERESTECİOĞLU-SEZAİ BİLGİÇ
ATÖLYE 9 EMİNE ÇELİK-FATMA ÇİFTÇİ
OFİS UYGULAMALARI 9 LEVENT TOMRUK-YASEMİN ATAK KAYMAK
ARAÇLARDA HİDROLİK VE PNÖMATİK SİSTEMLER 10 ALİ İHSAN ÇETİN-ŞAFAK TAŞ
AŞÇILIK VE SERVİS ATÖLYESİ 10 CANER EVREN-ZEKERİYA MUTLU
BİYOLOJİ 10 ESMA BAKICI-FİLİZ BAHTİYAR DOĞAN
COĞRAFYA 10 İSMAİL ÇOLAK-MAHİR ÜNAL
PROGRAMLAMA TEMELLERİ 9 FATİH TÜRKMEN-GÖKHAN ŞAHİN
KİMYA 9 DİLEK BAGANA-SİBEL ÖZKAN
TARİH 10 ÖZGÜR TOPÇU-ŞULE YILMAZ
HIZLI KLAVYE KULLANIMI 10 FETNUR KIZIK DUĞAN-MEHMET TAŞ
HALKLA İLİŞKİLER VE İLETİŞİM 9 AHU GÜNERİ-GÖZDE ENGİN
MODEL ANALİZİ VE MODEL GELİŞTİRME 9 EMİNE ÇELİK-TÜLAY UÇAR
BÜRO HİZMETLERİ 10 BÜLENT KAYMAK-ESRA DAĞDEVİREN
MATEMATİK 10 DERYA ÖZDEMİR-FİRDEVS ŞEN
MESLEKİ YABANCI DİL 10 EMİNE SERAP TATLIELMA-FUNDA KANTACİ
NESNE TABANLI PROGRAMLAMA 10 HAKAN CEVAHİR-HAKAN GÜVEN
OTOMOTİV ELEKTROMEKANİK ATÖLYESİ 10 ALİ İHSAN ÇETİN-ŞAFAK TAŞ
PERAKENDECİLİK 10 CANAN GÖKKAYA-NURCAN GEZER
FİZİK 10 ÇİĞDEM AYDOĞDU-ZUHAL ÇUBUKÇU
OTOMOTİV TEKNİK RESMİ 10 ALİ İHSAN ÇETİN-ŞAFAK TAŞ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (UYGULAMA) 11 ASLI NUR BÜYÜKÖZELCİ KILIÇ-VİCDAN ÇETİN
YABANCI DİL 9 GAMZE PALAOĞLU-İSMAİL GÜZEL
SEÇMELİ SPOR EĞİTİMİ 9 ÇAĞRI ŞAHİN-ELİF KAYA
TARİH 9 MURAT İLHAN-OKTAY DUMAN
KLAVYE TEKNİKLERİ 10 FETNUR KIZIK DUĞAN-MEHMET TAŞ
BİLGİSAYARLI MUHASEBE 11 NİHAT GÜNEY-YASEMİN ATAK KAYMAK
MESLEKİ GELİŞİM 9 SUZAN BAYRAMOĞLU-TÜLAY UÇAR
ERKEN ÇOCUKLUK VE ÖZEL EĞİTİMDE PROGRAM ATÖLYESİ 11 EMİNE KAVLAK-TUĞBA KIŞLALI
BESLENME İLKELERİ VE HİJYEN 9 ESİN YAVUZ-SUZAN BAYRAMOĞLU
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9 ELİF KÖROĞLU-EMEL VAR CENGİZ
BİYOLOJİ 9 ESMA BAKICI-NESLİHAN DEMİR ASLAN
MÜZİK VE DRAMATİK ETKİNLİKLER ATÖLYESİ 9 ASİYE ÖZLEM ÜNVER-YILDIZ YAMANER
MATEMATİK 9 TOŞGA TUTKUN-ZEKİNE KAYA

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10 ASLI NUR BÜYÜKÖZELCİ KILIÇ-GÜLER YURTSEVEN

ANNE ÇOCUK SAĞLIĞI 9 BURCU NARCU SÜNNÜ-EMİNE KAVLAK
FELSEFE 10 SADETTİN KARTAL-ŞEFİKE AY
SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 9 ESRA YÜKSEL-MEHMET FAZIL SERİM
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (UYGULAMA) 9 ELİF KÖROĞLU-EMEL VAR CENGİZ
YABANCI DİL (UYGULAMA) 9 GAMZE PALAOĞLU-İSMAİL GÜZEL
MESLEKİ YABANCI DİL (UYGULAMA) 10 EMİNE SERAP TATLIELMA-FUNDA KANTACİ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI (UYGULAMA) 10 ASLI NUR BÜYÜKÖZELCİ KILIÇ-GÜLER YURTSEVEN

EBRU YILDIRIM 6-Z01

15.09.2025 10.05-10.45

15.09.2025 13.10-13.50

ELİF KAYA 6-Z01

İLKAY ÖZGEN MANAV 6-104

MİNE ATAK 6/D-115

TÜLAY UÇAR 6-103

KEMAL KERESTECİOĞLU 6/D-201

HÜSEYİN ÜSTÜN 6-102

IŞIK ERGEN 6-Z04

ÇAĞRI ŞAHİN 6-Z01

MİNE ATAK       MURAT ŞEN

6-

SATRANÇ 
ODASI       

6/D-301       

ÇAĞRI ŞAHİN
6-

SATRANÇ 
ODASI

İLKER ÖZGEN 6-103

MEHMET AŞIK AYŞEN 
TAŞDEMİR

6-103       

6-106

ERGİN KOÇ            IŞIK ERGEN 6-Z01       

6-Z03

İLKAY ÖZGEN MANAV 6/D-115

8.09.2025 17.20-18.00 MEHMET AŞIK 6/D-115

8.09.2025 16.30-17.10

8.09.2025 11.45-12.25 EMİNE SERAP TATLIELMA 6-110

8.09.2025 13.10-13.50 ÖZLEM ÇAKIR 6/D-101

BORSA İSTANBUL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

EYLÜL DÖNEMİ SORUMLULUK SINAV PROGRAMI

ÖZLEM ÇOBAN ŞEFİKE AY 6-Z02       

6-106
8.09.2025 10.05-10.45

9.09.2025 10:05-10:45

9.09.2025 13.10-13.50

9.09.2025 16:30-17:10

10.09.2025 10:05-10:45

10.09.2025 13.10-13.50

10.09.2025 16:30-17:10

11.09.2025 10:05-10:45

11.09.2025 13.10-13.50

11.09.2025 16:30-17:10

11.09.2025 11:45-12:25

12.09.2025 10.05-10.45

12.09.2025 11.45-12.25

12.09.2025 13.10-13.50

SADETTİN KARTAL

EBRU YILDIRIM

6-Z02

6-Z02

"6-Z02" kısaltması 6 nolu bina zemin kat 2 nolu derslik anlamına gelmektedir. Diğer kısaltmaları da bu minvalde düşününüz.

12.09.2025 16.30-17.10


